PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  28.03.2018                                  с. Анучино                                       № 298
	О принятии решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального

Района Приморского края.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты  Российской Федерации», Уставом Анучинского муниципального района, Дума района
Р Е Ш И Л А :

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального района Приморского края».

2. Направить решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального района Приморского края» главе  Анучинского муниципального района для  опубликования в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                  Г.П. Тишина